

Festiwal Kwiatów i Sztuki odbywa się w dniach 30.04 -03.05.2018 r. na terenie Zamku Książ, który znajduje się na ul. Piastów Śląskich 1, 58-306 Wałbrzych. Przygotowaliśmy informacje praktyczne dot. parkingów dla wszystkich zmotoryzowanych turystów, którzy chcą uczestniczyć w tym wydarzeniu.

REKOMENDUJEMY!

PARKINGI FESTIWAL KWIATÓW (bezpłatne):

- A** **I. PARKING PRZY AUCHAN**
ul. H. Wieniawskiego 19, Wałbrzych
- T** **II. PARKING PRZY TESCO**
ul. Wałbrzyska 42 A, Świebodzice

PARKINGI FESTIWAL KWIATÓW (płatne):

- P** **III. PARKING STADO OGIERÓW KSIĄŻ**
wyłącznie auta osobowe
- B** **IV. PARKING DLA AUTOKARÓW**
wyłącznie autokary



Ze względu na duże zainteresowanie Festiwalem Kwiatów i Sztuki, wszystkim zmotoryzowanym turystom polecamy skorzystanie z parkingów marketów Auchan w Wałbrzychu oraz Tesco w Świebodzicach, a następnie dojazd w pobliże terenu festiwalu autobusami festiwalowymi, które będą kursować co 15-30 min. Specjalnie z myślą o naszych gościach parkingi te będą bezpłatne w dniach 30.04 -03.05.2018 r.

Takie rozwiązanie umożliwi Państwu uniknięcie korków w przypadku zapełnienia parkingu Stado Ogierów Książ oraz zaoszczędzenie cennego czasu. Równocześnie informujemy, że Parking Stado Ogierów może być wyłączony w przypadku długotrwałych opadów.

I. PARKINGI BEZPŁATNE - REKOMENDUJEMY!

I. PARKING PRZY AUCHAN oraz CASTORAMA

Informujemy, że parking Auchan i Castoramy znajduje się na ul. H. Wieniawskiego 19 w Wałbrzychu. Autobusy Festiwalowe odjeżdżają stąd na „**Główny przystanek festiwalowy**”, który znajduje się ok. 500 metrów od strefy drewnianych domków (teren festiwalu, strefa niebiletowana):

- w dn. 30.04 co 30 minut w godz. 09⁰⁰ - 19⁰⁰, (odjeżdżać stąd będzie specjalna linia Festiwal Kwiatów 1)
- w dn. 01-03.05 co 15 minut w godz. 09⁰⁰ - 19⁰⁰. (odjeżdżać stąd będzie specjalna linia Festiwal Kwiatów 1 oraz autobus ZDKiUM-komunikacja miejska).

Czas przejazdu wynosi ok. 10 minut.

Ceny biletów:

Festiwal Kwiatów 1:

2,50 zł/ bilet normalny

dzieci o wzroście do 120 cm - bezpłatnie

ZDKiUM:

3,20 zł/ bilet normalny

1,60 zł/ bilet ulgowy

II. PARKING PRZY TESCO

Informujemy, że parking Tesco znajduje się na ul. Wałbrzyskiej 42A w Świebodzicach. Autobusy Festiwalowe odjeżdżają z przystanku naprzeciwko parkingu, spod tzw. „**Bramy z Lwami**” co 30 minut w godz. 09:00 – 19:00 na przystanek „**Stado Ogierów**”, który znajduje się ok. 500 metrów od strefy drewnianych domków (teren festiwalu, strefa niebiletowana).

Czas przejazdu wynosi ok. 5 minut.

Ceny biletów:

Festiwal Kwiatów 2:

2,50 zł/ bilet normalny

dzieci do wzrostu 120 cm - bezpłatnie

II. PARKINGI PŁATNE

III. Parking Stado Ogierów Książ

Informujemy, że w dniach festiwalu będzie dostępny wyłącznie dla aut osobowych!

Parking Stado Ogierów Książ znajduje się w odległości ok. 700 metrów od zamku (9 minut pieszo, mapka). Posiada on trawiastą nawierzchnię i nie jest parkingiem strzeżonym. Funkcjonowanie opisanego parkingu uzależnione jest od warunków pogodowych – w przypadku intensywnych i długotrwałych opadów deszczu parking zostaje zamknięty.

Na parkingu znajdują się bezpłatne toalety.

Podmiotem odpowiedzialnym za obsługę parkingu jest Ośrodek Hodowli Zarodowej w Kamieńcu Ząbkowickim sp. z o.o., Zakład Stado Ogierów Książ.

IV. PARKING DLA AUTOKARÓW

Informujemy, że w dniach festiwalu będzie dostępny wyłącznie dla autokarów!

Parking dla autokarów znajduje się w parku w odległości ok. 900 metrów (12 minut pieszo) od Zamku Książ (mapka). Idąc z parkingu do zamku przechodzi się obok Punktu Widokowego na Skale Olbrzyma oraz Mauzoleum Hochbergów. Parking ma asfaltową nawierzchnię i posiada status strzeżonego.







Wjazd na Parking dla autokarów (z drogi krajowej nr 35) znajduje się ok. 150m przed rondem (przy Palmiarni). Rondo zlokalizowane jest na wjeździe do Wałbrzycha jadąc od strony Wrocławia (mapka).

Na parkingu znajduje się kontenerowa płatna toaleta (2 PLN). W cenę postoju autokaru wliczona jest opłata za toaletę dla kierowcy i rezydenta.

Podmiotem odpowiedzialnym za obsługę parkingu jest Spółdzielnia Usługowa ODRA.

CENNIK

OPŁATA JEDNORAZOWA ZA POSTÓJ

RODZAJ POJAZDU	 PARKING DLA AUTOKARÓW	 PARKING STADO OGARÓW KSIĄŻ
 POJAZD JEDNOŚLADOWY	-	10 zł
 SAMOCHÓD OSOBOWY	-	10 zł
 BUS / CAMPER	-	20 zł
 AUTOBUS	40 zł	-

parking strzeżony parking niestrzeżony

Parking dla Gości Hotelowych

W dniach festiwalu będą występować ograniczenia w dojeździe do zamku. Prosimy o kontakt z recepcją hotelu, w którym wykupili Państwo usługę. Tam zostaniecie Państwo poinformowani, gdzie zaparkować swoje pojazdy i jak najprościej dotrzeć do hotelu.

Hotel Książ – hotel@ksiaz.walbrzych.pl, **+48 74 66 43 890**
Hotel przy Ośle Bramie – oslabrama@mirjan.pl, **+48 74 664 92 70**
Hotel Zamkowy - repcja@hotelzamkowy.pl, **+48 74 665 41 44**

Parking dla Osób Niepełnosprawnych

Osoby niepełnosprawne informujemy, że parking dla nich został ulokowany na parkingu znajdującym się najbliżej terenu festiwalu, czyli na Parkingu należącym do Stada Ogierów Książ (w okolicy zabytkowej bramy parkowej przy stadninie (ok. 200m od strefy drewnianych domków). Prosimy o kierowanie się na ulicę Piastów Śląskich 1 (kostka brukowa) i stosowanie się do poleceń służb.

W przypadku pytań prosimy każdorazowo o kontakt pod nr **+48 74 66 43 834** lub **+48 74 66 43 872**. Udzielimy wszelkich niezbędnych informacji.

Informujemy również, że ze względu na duże zainteresowanie Festiwalem mogą wystąpić utrudnienia w poruszaniu się po korytarzach oraz z dostępem do wind.

Informacje dot. zwiedzania zamku i palmiarni dla turystów indywidualnych oraz grup zorganizowanych dostępne są na:



www.ksiaz.walbrzych.pl



oraz w Punkcie Obsługi Klienta
pod numerem **+48 74 66 43 834/872**